
 

  

 

 

San Benedetto Po, 28/12/2024 

 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Visto il D.I. n. 44 del 01.02.2001 ed in particolare gli artt.32, 33 e 40; 

Visto il D. Lgs. n. 50/2016; 

Visto il regolamento d’Istituto; 

Visto l’avviso pubblicato all’albo on line Prot. n.9727 11/12/2024 

Ritenuto pertanto, necessario per l’espletamento della procedura in questione 

l’individuazione di una Commissione giudicatrice per l’avviso: Avviso unico 

interno/esterno per la selezione di esperti per lo svolgimento dei progetti a.s. 2024/25– 

Progetto plessi Moglia 

DISPONE 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle disponibilità e candidature 

pervenute, per la procedura in premessa è così costituita: 

 - Prof.ssa Rita Borsari Collaboratore del Dirigente Scolastico  

- Ass. Amm. Foti Simona 

-Prof.ssa Stefania Pincella  

I lavori della Commissione giudicatrice saranno svolti con i criteri di comparazione  dei 

relativi punteggi indicati nel bando. 

Tutte le attività della Commissione giudicatrice saranno verbalizzate e si concluderanno 

con l’indicazione degli operatori economici classificato al primo e secondo posto in 

graduatoria, con l’indicazione dei relativi punteggi 

 

 
Ministero dell’Istruzione e del merito 

Istituto Comprensivo Statale Matilde di Canossa “Terre matildiche mantovane” 
Via E.Dugoni, 26 – 46027 San Benedetto Po  (MN) 

Tel: 0376 615146     Fax: 0376 615280 
email: mnic834003@istruzione.it 

email certificata: mnic834003@pec.istruzione.it 
sito istituzionale: http://www.icsanbenedettopo.edu.it  

 

MNIC834003 - A46C23A - REGISTRO DECRETI - 0002724 - 28/12/2024 - UNICO - U

Firmato digitalmente da GOZZI DONATELLA



 

  

complessivi. 

I lavori della Commissione avranno inizio giovedì 9 gennaio 2025 alle ore 8.00 presso 

gli uffici di segreteria in via E.Dugoni n. 26 – San Benedetto Po (MN) 

 

Il Dirigente scolastico 

Dott.ssa Donatella Gozzi 

Documento firmato digitalmente  ai sensi e per gli effetti  

degli artt. 20 e 21 del D.L.gs. 7/3/2005, n. 82. 

 

MNIC834003 - A46C23A - REGISTRO DECRETI - 0002724 - 28/12/2024 - UNICO - U

Firmato digitalmente da GOZZI DONATELLA


		2024-12-28T19:46:17+0100
	DONATELLA GOZZI




